Município de Aiuruoca
 	Estado de Minas Gerais

Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N2  112/2024/GAB/PREFEITO

Aiuruoca, 11 de julho de 2024

Ao Senhor

Arlisson de Faria Basílio

Vereador

Câmara Municipal

Aiuruoca/MG

Assunto: Resposta ao ofício 115/2024.

Senhor Vereador,

Com nossas cordiais saudações, sirvo-me do presente para informar que não

corresponde à realidade a informação de estrada vicinal sem condições de trânsito, porquanto é

feito em rodízio a manutenção de todas vias.

Pode ocorrer de algum trecho da via encontrar-se necessitando de manutenção, o

que difere muito de atribuir má condição a toda estrada.

Atenciosamente.

ErlissonV. pes

Prefeito Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE AlUku(.'CA
PROTOCOLO

t)4   t20

Ido

Sede: Rua Feilpe Senador, 263- Centro

Aluruoca, MG - CEP 37.450-000
Tel.: 353344-1249

CNPJ: 18.008.89610001-10

Gabinete do Prefeito
Rua Felipe Senador, 263- Centro
Aluruoca, MG - CEP 37.450-000
Tel.: 35 3344-1249

www.aiuruoca.mg.gov.br  gabinete@aiuruoca.mg.gov.br